ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v sắp xếp đơn vị hành chính

cấp huyện, cấp xã giai đoạn
2023 - 2030

      Hớn Quản, ngày       tháng     năm 2023

                        Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;
- Công an huyện;
- Các Đoàn thể huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;
- Chi Cục Thống kê Khu vực BL - HQ;
- Đảng ủy, HĐND, UBND xã Thanh Bình;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1327/SNV-XDCQ ngày 30/6/2023 của Sở Nội vụ
về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 -
2030 (gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Giao Phòng Nội vụ rà soát, biên tập nội dung, tổng hợp các văn bản của

Đảng, Nhà nước về sắp xếp đơn vị hành chính gửi Phòng Văn hóa – Thông tin,
Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện, UBND các xã, thị trấn để phối hợp với
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện, các Đoàn thể huyện quán triệt, tuyên truyền
nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức và hành động của cán bộ, công chức,
người lao động và toàn thể nhân dân trên địa bàn huyện, tiếp tục triển khai thực
hiện có hiệu quả việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn
2023 - 2030.

Thời gian Phòng Nội vụ rà soát, biên tập nội dung hoàn thành trước ngày
10/7/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quán triệt, tuyên truyền từ ngày 11/7/2023
đến hết tháng 7/2023.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Công an huyện, Phòng Tài
nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch,
Chi cục Thống kê Khu vực BL - HQ, UBND xã Thanh Bình và các đơn vị liên
quan tham mưu UBND huyện xây dựng phương án sắp xếp theo yêu cầu tại mục
2, Công văn số 1327/SNV-XDCQ ngày 30/6/2023 của Sở Nội vụ. Thời hạn
hoàn thành trước ngày 20/7/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ triển khai thực hiện. Trong quá trình
triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Nội vụ để trao
đổi, thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (thay b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP,CV(Tuyên);
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T11:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T09:01:16+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:06:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:06:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:06:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:07:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!